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APLAPXIB IK KII JIATBUN

®OHJ N 4140
OPPCKU PAHOHHHA KOMUTET KO JATBUM
Omues N I
I1 950 rogx
Ne HawmmeHOBaHME €IMHNL Kpajigme zatH  Koa-BO
NI XpaHEHUsA HauaTO OKOHY, JUCTOB
Bopo

I, [poroxon I-it paitonHO#t map- 29 uap.30 map.

THAHOR KOH({E peHIUN I950 1950 I+73
2. AHKETH ZENEraTOR HA 1-10 29 map.30 Map.

Orpcky paiiOHHY®L MapTROH- 1950 ° 1950 89

{e pe I
3. gﬁomoxonm 38CEIQHUA NNEHYMOB 30 map.l4 HodA,

e I - 4 : I950 ° 1950 I+I6l
4, IIpoTOKONH 338CEZ@HUA OODPO > fAHB., 28 map.

Nowe 41, I-8 I950 1950 1+78
5. [Iporoxony 3aceznanua O6opo 6 aip. 29 upH.

ke I - 10 1950 1950 L4+87
B %§OTOKOHH 3ace aHua Opo 13 uon.28 CceH.

e II - 22 I950 I95v I+77

7. IIpOTOXKONH 38CENGHUA OOPO Il oxT.28 ZEK,

ke 23 -84, I950 1950 I+81
8. [Iporokony 3acezauua nmapraktu- 21 HeB.20 0KT.

Ba Mo I-2, I-2 195 1950 I+I1I5
9. PyxkoBozsmue yraszanua K Kl 9 cen. Il HOA,

JarBum ¥ paMKOMa MApPTUM IO I950 1950 7

BONpOCaM mapruiiHoil mpomaran-
ZH U aruTaiuu
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I0, [lepenucka ¥ aKTH IO pado-
T€ OPraHOB HADOAHOT'O 00~
pa30B3HUA, HAU, U CPEZHUX
WKOJ

1I. Konum pacnopsxeHunii Ha mpu-—

€M U yBOJNBHEHUE COTPYZHUKOB

12, CexpeTHasg nepenucka,nHhopma-

UM, CHPaBKU W ZOKJISZHHE K
IOCT3HOBIE HUAM 33CE NaHAA
O1opo ‘

13. PyxoBOozAmue yKa3aHud,npenpo-
BOZUTENBHHE , PACIUCKN U

dKTH

14, CeKpeTHaA NMEPENNUCKA IO BOM-
pocy NpOBEPKU,N0A00pa U

W3yUEHUST KazZpOB

IS, Oruern uw uH@opMamuum PH KIl

JNlarBun

I16. CexpeTHasa NEPENUCKa MO BOM-—
pocaM napTuiiHof U KOMCOMONB-

CKO#f paloTH

I7. CexpeTHas NMEPENMUCKa MO BOI-
pocy paGOTH COBETOB, COBET—

CKUX OpT'aHOB

18, CexperHag MEPENUCKA MO BOM-—
pocau CenbCKOr0 X03saificTBa U

38T'OTOBOK CEJNBX03MPOZYKTOB

CexpeTHas MEPENUCKa O Paso-
7€ Z0OPOBONBLHHX OGCHECTB, O
NPOTHBOIOXADHOM COGTOSHUN

19,

20, Cerpernas nepemucka, C ma-

TeépuanamMu O pacoOTE paGOTHU-
KOB IDOKYPaTypPH ,MUNULUN U TIO
pPaccNeZOBAHUD XYMUTEHCTBE U

XUIIE HUA .

30 fHB.

1950

5 KB,
1950

25 ceH,
1950

31 nex.
1950

24 AHB.28 JEK,.

1950

1950

24 auB.30 HOHA.

I950

1950

5 fAHB.
1950

9 fAHB.
I950

6 GesB.
1920

3 MbH.
1950

1950

1950

2 ZEK.
1950

12 zex.
1950

28 uon.
1950

28 OKT.
1950

12 non.29 ceH,

1950-

4 ®esB.
1950

1950

24 amBr.
1950

72

56

1+186

L+47

I+165

1+38

I+16

1425

I+3

I45

I+32



2l.

224

28.

2h.

25,

26.

o 9

28.

29,

30,

31.

SET .

CnucKM IO HATPaxXZEHUD K
I0-jye ruo COBEe TCKO# BnacTH
B JarBun

[IuceMa u 33ABNEHUA TPYAANUX-
Ccfi, CIP3BKHM O DPE3YABTATAX
nponegxﬁ n orgeru Ha HUX

- U

Toxe (K-0)

Toxe (II-4)

Orzen mapTHHHEX ,TPOHCON3HHX
I KOMCOMOJHCKUX ODr'aHM3amnuii

Oryers ¥ MHQOpPMAIUM paikKOMa

[lepenucka mo BOMpPOCaM pa-
GOTH C KOMCOMOJOM

llepenucka mo Bompocam pa-
G6OTH HMpOHCOW30B

[lepenucKa no BOMpPOCAM pa-
00TH paiucHONKOMa ¥ €r'0
anmnapara

[lepenucka 1mo BOMpPOCaAM pa-
00TH I'OPOACKUX ,IIOCENKOBHX
I CEIBCKUX COBETOB ZEMyTa-
TOB TPYyZAAUNXCH

[lepenucka nmo BOMpOCcaM u30U-
PaTENBHHX KaMIIgHUH

llepenucka mo BOmMpocam pa-
O00TH NMPOKYPaTYPH M HAPOZHHX
CYZOB

1950

26 WoH.
1950
1950

1950
I4 suB.

5 deB,
1950

30 unH.
1950

12 wunH,
1950

© fIHB.
1950

5 fIHB.
1950

4 HOfl,
1950

24 HAHB.
1950

1950

Ko

b
U3

om

9

1950

1950
28 uon.

22 ZEeX.
1950

I4 oOxr.
1950

I amr.
1950

I2 asmr,
1950

6 OKT.
I950

28 HOdA,
1950

I3 HOH.
1950

1+23

I+248

I+235

I+254

: 14

12

21

16
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32.

33.

34.

35

37.

38.

39.

e B

[lepenucka mO BOMpPOCaM 37pa-—
BOOXDaHEHUA ¥ CONUENBHOTO
00€CHEYEHNA W NAPTUUHO-TIONN~
TUYECKOH paOcOTH B MEAUIUH-
CKUX YYpERZEHUAX

[lepenucka noO BOMpOCaM paco-
TH (QUHEHCOBHX OPI'aHOB U
napTuHO~-NONUTHYE CKONl pAGOTH
0 BONpPOCaM BHIONHEHUA QU-
H@HCOBOT'O MNNaHA

[lepenucka mo BOMPOCAM JECO-
33r0TOBOK U JIECOCHN3Ba IO
9THUM BONPOCAM CDEZM HACENE—
HUA ¥ JIECIPOMX03a

[lepenucka mo BONMpPOCaM paco-
TH W DPa3BUTHUA MECTHOMR ngo—
MHUJEHHOCTH ¥ NPOMHCIOBO
KOOME panuy ¥ MapTUUHO-II0-

NUTUYECKOi gaOOTH H8 NpEAnpusa-

TUAX MECTHOW IMPOMHUIEHHEOCTH
U apTENSAX MPOMKOOIEPanuH

llepeMUCKa MO BOMPOCEM KOMMY-
H8NIBHOT'O X03AUCTBE ,CTPOUTE b~
CTBa& W MAPTHAHO~MOMUTUYE CKO
PacOTH B KOMMYH8NBHHX IIDEA-—
NPpUATUAX ¥ H8 CTPOiKax

I6 DEMIUICKA N0 pPaGoTeé OpraHOB

CBA3U, BENE30HO-AOPOKHOTO U

BOZHOT'O TpaHCHOpTa,nogomﬂoro
CTPOUTENBCTBE UM NMAPTUHHO-IIO-
INTUYECKOHR paGOTH B OpPraHax

CBAIBY U HA TPIHCIODPTE

llepenucra 1m0 BOMPOCAM TOPIOB-—
In 1 OOCNECTBEHHOTO MUTEHUA U

NMapPTUEO-~TIONUTUYE CKOl PaGOTH

B IIOTDPE GKOOTE paluu

Cnpasku 1O MOZTDTOBKE MapTuii-
HHX, KOMCOMONBCKUX ¥ COBET-
CKUX KaZpOB

4 aHB, 24 JHEK.
1950 1950 |

22 mMasa 13 HOd.
1950 1950

29 aaB.1l7 OKT,
I950 1950

I4 AuB.25 HO4,
I950 I950

27 map.3L OKT.
I950 1950

14 map.5 OKrT.
I950 1950

20 anp.28 ceH.
1950 ~ 1950

-6 fAHB., 23 I€EK.

1950 1950

20
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17
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I5

26
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40,

41,

42,

43.

b,

45,

46.

47.

48.

49.

50,

51.

52

53.

54,

55,

G

PemeHNE MapTHOMUCCUM OIpO
K KICC m Gwopo. IK KI Jar-
BUM

AugeTH, 3BTOOMOTDa(QUU, 33AB—
NEHUA W APYLUE AOKYMEHTH IO
npueMy B uneHH BEI(O0)

Toxe mo nﬁﬁ%g KaHANZaTamMmn

B YneHH B A
Lorarrreans ecrre emﬂ;hﬁ4¢9&4
s ey

CEHe HOdA,

1950 1950 3
1950 1950 147
1950 1950258

llepconanrsane zena Ha uneH0B BKI(6)

Bacun Apkazuit I'puropseBuUY
Bono6yeB Bacunuii AnexceeBuUY
l'apaygo [leTp HukomageBUY
l3epre OrTO OrTOBAY

l3epBe Orro OrroBUY

lBaHOB Anexceil An€KCaHIpOBUY
JleoeneB Huronait AnexceeBuy
Jleuss Pyzoasd Puxapzosuy
MaprunoBa Bepa JlaBHZOBHA
MuxaiinoB Muxawn AJEKCEEBUYU
HasumoB Anexcany JaHumoBUY
OCpuuxnii AHTOH AHTOHOBHY

Ozonuusm Exa6 Exacomuu

€K.24 Map.
1950

HB.7 CEH.
1949 1950

22 asr.2l CeH.

I9 7
1949
I0 =

1950 1950
31 Map.25 mas
1950 ° 1950

5 zex.
1950 1950

I0 mor,2I ceH.
I950 1950

I0 aBr.2l ceH.

I950 1950
28 HOfA.8 (eB.,
1949 1950

21 #mer.12 AHB.
1949 1950

20 cen.2 HOH;
I950 1950

1 ®es. 13 uwom.

I950 1950
23 HOA.2] Z;ex.
I950 1950

8 uwn. I8 amr,
I950 1950

11

10



56,

57.

58.

59.

6V,

61.

62.

63.

64.

65.

66.

2 &k

[leprone Mapra PyzonsQOBHA
lMukanoB Anexcanzp ®€70poBUY
Posure JiuBus ADBUZOBHA

CaGnue BanedTUH 33X3pOBUY
TuxasoBcKu#f Boazemap [leTpoBuUY
Tuynos UBan Tumo@eeBuy

TuysoB UBaH TumodeeBuy
QUIUNIOB ANEKCAHZD QUAMNIOBAY
[Jayaurnc 3zyapz 3AyapHoBUY
lirpeaxo Copusa CemeHOBHA

fluyneBuy @ezOp AnEKCaHAPOBAY

30 cen,18 HOA,
1950 1950

I2 cen.18 HOf,
1950 1950

10 auB8.8 deB.
I950 I950

HOf. 22 6ex.

' 1950 195

30 nex.S AHB.
1949 1950

2l anp.l8 Mmas
1950 ° 1950

20 oxr.3U HOf,
I950 1950

16 UDH.2 CEH.
I950 1950

I3 mex.24 Map.
1949 1950 X

4 cen, 21 ceH.
I950 1950

31 maa 25 aBr.
1950 1950

. JUYHHE ZEJQ HOMEHKJATYDHHX pPaOOTHUKOB

67.
68.
69.
70.
7L
72.
73.
4,
15,
76.

Ankcruc Jyzynuc fAHOBUY
AnxcHUC Mupz3a AHZDEEBHA
AHZEDPCOH flHUC HHOBUYU
Apnnrm Bonzemap FHOBUY
ApUHBI HHUC KaproBuy .
Anvasm fHUC M8PTHHOBUY
Aysunsm Aprazu#t Puxapzosuy
ApaHacreB llerp I'puropneBuy

baGynuc fHuc Kapnosuu

‘Banepc Kapn ExaGoBuu

19
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77«
78.
79,
80.
8l.
82.
83.
84,
85,
86.
87.
88.
89.
20,
91.
22.
93.
9%,
9.
96.
97.
98.
29.
100,
I0I.
102,
103.

e pus

banussm [lerepuc OcxrapoBuy
banrBuakc Teoxop I'e0prueBuY
DamMOepe MEpCEZE ApPHONBAOBHA
bapbapc Apsuz [aBHZOBUY
Bapc BucBamzuc ®pumeBuy
Berans Cepreit CrenanoBuy
BenoBa XapuruHa AHZDEEBHA
Bepaurpm Kapa MapTHHOBUY
bupkanc Muepsanzuc ABZpE€BUY
buueBckuii Konzpar MapTHHOBHUY
Bumojc Xepoepre KapmoBuy
bnann Mopunc Kaprnosuu
Bnum6epr Kapn Kapunosuu
borzanoB fAHNC HAHOBUY

Bparuc flHuc AHZDEEBUY
Bpanuc ApBupz [leTpoBuy
Bpemannc Anexcanzp fHOBUY
Bpeumnemuc Anuc feoBuUY
bpuruasuc ko0 fIkoGoBuY
Bpue guc Kapnm AHOBUY

Bpue guc fAnuc fHOBUYU

BpuHena AnToHusa JOHATOBHA
ByoneHKOB Azam AHZpe€BUY
Bynsen Huxomait fInoBUY
Basepc Teozop ExaGoBuy
BafiBazme AnEa AneKCaHADOBHA

Bamuuepc flumc fHOBUU
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104.
105.
106,
107.
108.
109.
110.
II1.
II2.
1I8.
I14.
115.
Il6.
117.
118.
119,
120.
121,
22,
123.
124,
125,
126,
127,
128.
129,
130,
18I,

18

Bacunpuukos Huxomail ®ezopoBuyY
BeereBa lpena [lerporHa
BeiicGepr Juzus I'eoprueBHA
Beaze Kapn MapruuoBNY
Buermauc KoHCTaHTUH AHZADEEBUY
BuxcHe flumc MapTHHOBUY
Buguwopc 3dnuac AHTOHOBUY
Bunuue OcBamez AHTOHOBUY
Buromuasu fHuG TeOZODPOBUY
Buronc Maprwn MapTHHEOBMY
Buronc fmmc MapThzOBUNY
Bumenc 3enra AnoBHA
Boiirenko llerp EBreHneBuy
I'sunOnarc fAauc fHOBUY
I'BunGnarc fHuC fAHOBUY
l'o6uesm Kapmuc AHZDEEBUYU
Ipayzaunsn Kapauc fAHOBUY
I'puropc AnnrGepT AHZDEEBUY
I'pnubeprec Yaauc Kapmosuy
I'punGepr 3zyaps OpHECTOBUY
'pundenpn 3zxyapx fAHOBUY
lanuuc Kapnuc A#0BUY
JleMuzoB flHuUC KpmmbﬂHOBnq
Jukvanuc Huxomait AnOBuUY
Oyrkynuc Ierp AnoBUY

Erepe AHHA AHZpDEEBHA
danuruc Bonzemap ExacoBmu

3apuHBll fIHUC AJEKCAHAPOBUY

I2
I0
I3
16
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132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141,
I42,
143.
144,
145,
146.
147,
148,
149,
150.
I5I.
152,
I53.
154,
155,
I56.
157,
I58.

-G

3emuruc Apsuz Kaprosuu
3unutuc Bonzemap KapnoBuy
ligaHcorc Kapmuc PeiiHoBuY
lgaHmexc AHTOH fl3emnoBuY
KaxTuusl AHZpe#t AHZpeeBUY
KexTuabu AuHa fHOBHA
Kanauasa Anra T'eoprueBHa
Kanuesm Kapnuc Kapaosuu
Kapnasc Buibma KapinosHa
Kauesckuc fluc Uuzpuruc
Kaasuupu HHUC AHOBUY
KouuoB lleTp @omuy
Koxapesnu /Jonar Huxozaesuu
Kpamc Suuiansa fHOBHA
Kpacrursm 3enTa MapTHHOBHA
Kpacrunsm flHuc fAHOBUY
ernm Qpann lBaHoBMY
KpomaHc ®aOmaHCc fHOBUY
KpueBanc Munus OpreBHA
Jlaszuaa Amanus AHZpeeBHA
Jaszaneen flH MapTHHOBUY
Jaimuupm ABryct lleTpoBuy
Jlacme Ancuc AHIpeeBMY
Jlaysyuc AnsPpez lleTpoBuu
Jlgyka Mapus filHOBHaA

Jlayxa Mapus HHOBHA

Jayue Oaxrra BuirGepToBHA
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159,
I60.
Tel.
Ie2.
I63.
164,
165.
I66.
167,
Ie8.
169.
I70.
171.
I72.
173.
174,
175,
176.
I77,
178.
179.
180.
I8I.
182.
183.
184,
185,

T

lleGezes Huroxait Muxainmosuy
Jlenne AnmexcaHzp lpaHOBHY
Jllecussn Pyzonsd [laBrosmy
Juresc IleTp MapTHHOBMY
Jluena Anzpeit KapinoBuy
JTuemunnoycruc flauc JaBuzoBuu
Juenuasm Pyzonsd flHOBHY
Juenuasu AEuc Kaprosuy
Juauesm BuxTop MHTaBHY
Jycuc Ockxap flHOBHY

Marone [[smiTape fHOBHA
MasBepcutuc Mapus fBOBHA
Manrmasc Boazemap PyzoasdoBuy
MenunGapzauc fHuc AHZpeeBMY
Muzerc Vmaurc Kapmosuu
Muxenscon flauc MapTHHOBUY
MypameB Anexcauzp lzaHOoBHY
Mypuuerxc Anbdpez IleTposuy
Heliranuc flauc OpreBuu
Hpxonaesa 3enrma I'ezepToBHA
Hunranc Bepa fisenmoBHa

Osonuebn Boabzemap KpHmAHOBHY

OsonuHa AHHa AHZpeeBHAa

Ocuc SpeHa TeozopoBHA
llaBnoBcknit AHTOH W3uz0pOBUY
Masrautuc Pacva 3xyaproBHA
[lepenomoB Huroxa#t Muxainosuy

@ 0 & 32 WU,
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186.
187.
I88.
189.
190.
I91.
192,
193.
194,
195,
196.
197,
I98.
199,
200.
20I.
202.
203.
204,
205,
206.
207.
208.
209.
210.
ra
212,

o T

llepemonoB Hukoxna#t MuxaimoBuy
[lerepcor flamc KapnoBuu

llune Kapn EmensaHOBUY

llongmManuc flHUC MapTHHOBUY
lNonxmaHc fiHucC [leTpoBuY

[Ipelta flauc AyrycToBuyY

ypussm Kapn MuxeneBuy

ypursm [lerp Ilerposuy

Pasrynses flzen HukonaeBuy

Payruc Boazemap KapioBuy

Pauunasm PocTucnaB Kpucranosuy
Peyrc Meununas flHOBHY

PosuTuns Bonzemap KapaoBuy
PomkoBa Bepa KapioBHa

Pyasutuc fAnuc flHOBUY

Ca6ynuc Kapauc Kaprosuy

CadoroB Npuneit Huxomaesuu
CpupuzeEkoB KoHcTaHTUH MuxaiimoBuu
Cupmanuc I'oTapz AnzpeeBuy
Cracnoprc AHZpe#t MapTHHOBUY
Cruryrc losaTc llaBnoBuy
Crpaszuuf AnexcaHfipa I'puropbeBHa
Crpaycuarnuc Pyzonsd BunsrensMoBHY
Tunurc Exaéc PefinoBuu
Tuxanosckuii Bonzemap lleTpoBuu
Tomac Ockap 9xyapAOBUY
TpyxanoBa ManbBuHa MBazoBHA
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213.
2138,
215,
216.
217.
218.
219,
220.
221.
222,
223.
22k,
225,
226.
227.
228.
229.
230.
231,
232,
233.
234.
235.
236.
237,

I8 &

JrpoMoB lBaH CnupuzoHOBUY
Opuzbepr ApHonsZ MapTHHOBHUY
[IBeTkoB ®eoH EpemeeBuy
llelivepc AnGepr AHZpeeBUY
lenuuabm ApTyp AHOBHY
[lemepc Anp6epT AHZpEeBUY
[luMynrga fAEAC AHZpEEeBHY
[Iynuc Kapa Buas6epToBUY
Yaxcruabu AnpBuHA OpuneBHA
YaxcTuHbN fisen A3enoBuy
Yemuc Muxaun MuxaiimoBuy
Yeprac I'eEpux BpoHecIa@BOBUY
llsan6epr Kapn OTTOoBUY
llesnos llerp AHTOHOBUY

llon MaBexn MleTpoBUu

orne Kapn Kapnosuu

oraurc EBreHuit Kapnosuu
omcursm lMaHTC AHCOBUY
opukconc Kapn AHZpeeBHY
Jpurconc fluuc fAHOBUY
Uprescon Apryp Kapunosuu
fikoBnes Muxaun KacunbeBuy
fikoBckuc Benra IleTpoBHA
fikoBckuc lpuc XuasGeproBUY
flynun IlaBexn IleTpoBuu
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OTzen nmponaraHzy ¥ arnTamuy

238. Pyrkomozamme ykasanua LK KII 15 anp.29 Hos. 5

JarBuu M pafikomMa 1o BONPO—- 1950 1950
caM nmapTuiiHO# mponaraHZH H
aruTannm
239. OruerH, mHGopMamum B LK KI 7 fEB. 24 upI,
‘ JaTBuM N0 BOIpOCaM arura- 1950 1950 17

OUOHHO-NPONATraHANUCTCKOM M
KyJIBTYPHO-NPOCBETUTENBHOR
pacoTH

240, CnuUCKM NMONNTWKON M KDPYKKOB, 17 aAHB.24 OKT.
CNHCKM INpOmMaraHiucToB,cnpaB- 1950 1950 I5
KM 0 paloTe CEeMUHapoB M
KYypPCOB INpONnarasiucToB

24I. OTyers 0 padoTe WMTATHHX M 31 aAHEB.2] Zex.
BHENTATHHX JIEKTOPOB # I'pynn I950 1950 17
ZOKJQZUYUKOB NpHU paiikome

242, MudopMapum mo BONpOCY Oopra- 6 des. 27 zmex.
HA3aUMA aruUTKOINEKTUBOB,HoA- 1950 I950 6
60py pyxoBozuTeNe#l aruTKoNIEK
TUBOB ¥ padoTe C HUMH

243, CnpaBKHM NO BONpPOCY aruTMac- 4 map. 30 OKT.

COBO#t paloTH cpexM HacexreHma 1950 1950 7
B CBfi3¥ C M30UpaTEIBHLHMHU
KaMIaEuAMA

244, OryeTH MO Bonpocg pacoTH 10 mas 10 oxr.
peZaxmuii OHHOM ¥ NONUT- I950 1950 I5

OTZAENBCKO¥ ras3eT M MECTHOI'O
pazuoBenanua, paclnpocTpaHe-
Hue negnonnqecxoﬁ NevyaTu u

KHUXHOM TOprosie
245, CrnpaBKM MO BOMPOCY pacoTH 2 0eB. 22 ZeK.

KYyABTNDOCBETYUDERZEHUA paiioHa 1950 1950 6

1 N0 KMHOOOCIYXUBAHHKW Hace-

neHus

246. OryeTH 0 pafoTe OPraHOB Hapoi- 4 sHB. 31 Zex.
HOT'0 00pa30BaHUA,HAYAIBHHX I950 1950 26
HEeINOJHHX CPEeZHUX M CPeIHUX
KON



X

247, NapopManmd 0 padoTe KOMH~-

TeTa QUBKYABTYPH U cropTa
U paGoTe ZOCPOBOJBHHX 00—
LEecTB

248, CoolOmenne 0 padoTe mnapruii-

249.

250.

25I.

252,

253.

254,

255.

256.

HHX WKOJ ¥ KDYKKOB

OTzZen CeIbCKOTO XO03flcTBa

PyxoBozauue yxasauua LK KII
JaTBun M paitkoMa NApTHH IO
BOIIpOCaM CEeNBCKOT0 XO03fli-

cTBa

Oruyern u nEopmanum B [K
KIl JarBuu nO BONpocaM Celb—
CHOTO Xo3fiicTBa

CrnpaBKM 1O OpraHM3alUOHHO-
X03AACTBEHHOMY YKDPEMICHND
KONX030B

CnpaBrM 0 XOZe CEeIbCKOXO3dl-
CTBEHHHX pal0T B KOJIX03ax H
NapTuiiHO-NONUTUYECKO# paCOTH

B CBA3M C NPOBEZEHUEM CEJbCKO-
X03ACTBEHHNX KaMIaHMi

UaopManuun 0 XoZe MEeIUOpaTuB-
HHX pafoT B KOJIX03ax M padoTe
MaNMHHO-MEJMUOPATUBHHX CTaH—
nuif ¥ OTPAAOB

CnpaBxu 0 paGoTe€ NMONUTOTZE—
a0B MTC

CnpaBKM MO Pas3BUTUD KOIX03—
HOT'O OOmMEeCTBEHHOT'0 XUBOTHO=-
BOZCTBA M €I'0 KOpPMOBOi# 0a3H

Undopmanuu MO BONMpPOCAM 3aro=-
TOBOK CEIBCKOXO3fARCTBEHHHX
NPOZYKTOB

4 pes., II ceH.
I950 1I950

I2 mon.4 cen,
1950 1950

9 deB. 4 OKT.
1950 1950

3 Map. 25 ceH.
1950 1950

5 AHB. 14 zex.
I950 1950

25 fAHB.16 OKT.

I950 1950
I8 amnp.
I950 1950

21 anp.29 ceH.
I950 1950

2 fiHB. 23 JZeK.
I950 1950

25 auB.20 Zex.
I950 1950

23

16

43

I5

30



257.

258.

259.

260.

26I -

262.

263.

264,

265,

266.

& FE0

CnpaBEM O MOZCOOHOM XO3sii—
crBe "30 ner Oxracpa"

Nedopuanuum 0 XO0Ze arposoo-

6 Mas
1950, 1I950

26 OKT,.

TEeXHNYECKOT'0 OO0YyUeHHA KONXO03HU-I1950 1950

KOB

CrnpaBk# 0 padoTe CEeIBCKOXO-
3AMCTBEHHHX WKON M TeXHUKY-
MOB

NaPopManudm N0 KOMNOIEKTOBAHUD
H paboTe WKOA M KYPCOB Me=-
XaHu3aTopOB

CnpaBKM O XOZE€ KOJIXO3HOTI'O
CTPOUTENBCTBA

Orzen mo_padoTe cpezy XeHUWH

PyroBozsaume yrasanus IK Kl
JaTBUM M paMKOM@ NapTUU IO
BonmpocaM paCOTH CpeAM XKeHIUH

CnpaBKM 110 BONpOCAM MaccoBO-
MOJNUTUYECKON M KYJIBTYPHO=
NpPOCBETUTENBHOK padoTe cpexu
XEHUNH

CraTUCTMYECKNE OTUYETH paiikoma
1 nepenucka ¢ LK Kil JaTBum
0 CTATUCTHUYECKUM OTUETaAM

llocTraroBaeHHA Onppo LK Ki(o)
JaTBuE W KOMHTETa mnapTuito-
ro xonrpoas BKI(G) mo mep-
COHANBHHM ZelaM HE BEpHYB-

mMecHa B paiKoM

Byxranrepus

CuetTH u mraTH Orpckoro PK
KIl JlarBuun

14 s8B.30 HOA.,
I950 1950

13 mana 4 HOA.

1950 1950
4 amr.
1950 1950

6 AHB. 24 HOA.
1950 I950

19 ges.2l anp.

195 1950
fIHB,  ZeK.
1950 1950
fIHB. eK.
1950 950

23 ®eB,30 Mas
I95 1950

II

54

1T



- 16 %

267. PUHAHCOBHE OTUETH M AKTH AHB, 1 Zex.
E:Bnanﬁ Orpcroro PK KII I950 1950 42
TBUU
268. llepenucka mo Bompocam Qu- I AEB. 16 Zex.
HaHCOB 1950 1950 37
269, llepenucka mo guHaHCUDPO=- 25 fHB.5 OKT.
BaHUD 1950 1950 184

270. BezmoMocTHM Ha BHNJIATY 3apniaa-  fAHB, €K,
TH 1950 950 119

firoro B onuck 3aHeceHo 270 ( ZABECTH CEMAECATH) €Z.XD.

3aMm.ZupexTopa MHCTUTYTa MCTOPUM NMapPTUU
npun KIl JlarBu;m no naprapxuBy

(4.My3HKaHTHK )

XpaHuTens QOHAZOB NapTapxXuBa

( M.Kanzmare )
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